

MBT Webshop Danmark ApS

Industrivej 11 B, 6900 Skjern

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 09 03 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Morten Smedstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | MBT Webshop Danmark ApS Industrivej 11 B 6900 Skjern |
| | CVR-nr.: 36 09 03 91 |
| | Stiftet: 9. september 2014 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Smedstad Frank Simonsen Mogens Jensen |
| Direktion | Morten Smedstad |
| Revision | Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern |
| Advokatforbindelse | DAHL, Dokken 10, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af sko på internettet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.591 kr. mod 16.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.125 kr. mod 675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2016 - 31/12 2016 | 9/9 2014 - 31/12 2015 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.591 | 16.634 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.004 | -14.004 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| Resultat før skat | -10.411 | 2.630 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.286 | -1.955 |
| Årets resultat | -8.125 | 675 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 675 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.125 | 0 |
| Disponeret i alt | -8.125 | 675 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.992 | 27.996 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.992</u> | <u>27.996</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.992</u> | <u>27.996</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.119 | 771 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 946 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 11.976 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>15.041</u> | <u>771</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>180.580</u> | <u>203.199</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>195.621</u> | <u>203.970</u> |
| | Aktiver i alt | <u>209.613</u> | <u>231.966</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 4 Overført resultat | 92.550 | 100.675 |
| Egenkapital i alt | <u>192.550</u> | <u>200.675</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 540 | 10.087 |
| Selskabsskat | 0 | 2.726 |
| Anden gæld | 16.523 | 18.478 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.063</u> | <u>31.291</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.063</u> | <u>31.291</u> |
| Passiver i alt | <u>209.613</u> | <u>231.966</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 1/1 2016 - 31/12 2016 | 9/9 2014 - 31/12 2015 |
|--|--------------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -946 | 2.726 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.348 | -771 |
| Regulering af tidligere års skat | 8 | 0 |
| | -2.286 | 1.955 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 42.000 |
| Tilgang | | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | | 42.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 14.004 |
| Årets afskrivninger | | 14.004 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | 28.008 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | 13.992 |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2016 | -2.726 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -8 | 0 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 2.734 | 0 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 946 | -2.726 |
| | 946 | -2.726 |

Noter

4. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 100.000 | 100.675 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-8.125</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>100.000</u> | <u>92.550</u> |

Anpartskapitalen består af 100 anparter á nom. 1.000 kr. og multipla heraf. Fordelt med nom. 20.000 kr. på klasse A og nom. 80.000 kr. på klasse B.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.